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Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:12:30

Martin Maeva 9.50 9.359.75 9.201. 37.80BegninsOr 1994
Pioletti Iléana 9.50 9.059.70 9.302. 37.55Lausanne BourgeoiseArgent 1994
Karlen Olivia 9.90 8.909.65 8.903. 37.35Yverdon ancienneBronze 1993
Cuerel Eugénie 9.65 9.159.55 8.954. 37.30YvonandDist. 1992
Gerber Corentine 9.50 9.009.65 9.155. 37.30PenthazDist. 1990
Dubois Alexane 9.50 8.859.70 9.106. 37.15La Vallée-de-JouxDist. 1993
Tschümperlin Jessica 9.45 9.009.70 8.957. 37.10Yverdon Amis-gymDist. 1991
Noz Léonor 9.35 9.259.45 9.008. 37.05Lausanne BourgeoiseDist. 1994
Rodriguez Daniela 9.35 9.209.20 9.259. 37.00Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Lecrinier Barbara 9.50 9.359.45 8.6510. 36.95Forel-LavauxDist. 1991
Baechtold Julie 9.15 8.909.50 9.1511. 36.70Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Thévenaz Caroline 9.40 8.659.55 9.0012. 36.60Forel-LavauxDist. 1992
Furlan Prisca 9.25 9.059.40 8.8513. 36.55BussignyDist. 1993
Jaquier Carine 9.25 9.209.60 8.4514. 36.50Yverdon ancienneDist. 1995
Paduano Lucie 9.50 8.759.45 8.8015. 36.50PomyDist. 1992
Moulet Gilcy 9.25 8.809.60 8.8016. 36.45La Vallée-de-JouxDist. 1993
Hausamann Hélène 9.25 8.559.75 8.8017. 36.35Le Mont-sur-LausanneDist. 1991
Carminati Pauline 9.30 8.859.40 8.7518. 36.30La Vallée-de-JouxDist. 1994
Terribilini Josefa 9.55 8.459.30 8.9019. 36.20Lausanne VilleDist. 1994
Morisod Mélanie 9.35 8.759.35 8.7020. 36.15Vevey Jeunes-patriotes 1994
Martinet Lucie 9.10 9.008.85 9.2021. 36.15Oron 1992
Kreuter Gwendoline 9.35 8.659.40 8.6522. 36.05Begnins 1995
Grosjean Alicia 9.10 8.909.35 8.7023. 36.05Nyon 1992
Pitt Katja 9.15 8.459.70 8.7024. 36.00Tolochenaz 1994
Vessot-Say Lydie 9.30 9.009.15 8.4525. 35.90Begnins 1994
Hausler Aline 9.40 8.559.25 8.6526. 35.85Begnins 1993
Setterberg Anna 9.20 9.359.30 8.0027. 35.85Nyon 1992
Châtelan Roxanne 9.35 8.809.25 8.4528. 35.85Roche 1993
Stettler Noèmie 8.95 8.509.30 9.1029. 35.85Roche 1992
Wegmann Fatima 9.10 9.009.15 8.5530. 35.80Nyon 1992
Rauss Noémie 8.80 8.559.50 8.8531. 35.70Oron 1993
Montandon Amélie 9.45 8.159.10 8.8532. 35.55Lausanne Ville 1993
Kronauer Marilou 9.35 8.759.35 8.1033. 35.55Begnins 1993
Belet Virginie 8.95 8.759.35 8.5034. 35.55Forel-Lavaux 1994
Porret Mélanie 8.70 8.609.45 8.7035. 35.45Savigny 1992
Rhyner Sabrina 8.90 8.409.30 8.8536. 35.45Begnins 1993
Cochard  Mélanie 8.95 8.959.20 8.3537. 35.45Chailly-Montreux 1989
Chevallier Tiffany 9.10 8.608.85 8.9038. 35.45Yverdon Amis-gym 1993
Vassaux Prisca 9.00 8.459.40 8.5039. 35.35Pomy 1990
Magistral Coralie 9.10 8.658.80 8.8040. 35.35Yverdon Amis-gym 1993
Jan Morgane 9.10 8.309.20 8.7041. 35.30Yverdon Amis-gym 1995
Gonus Mélissa 9.05 8.409.20 8.6542. 35.30Oron 1991
Vassaux Jessica 8.55 8.659.50 8.4543. 35.15Pomy 1990
Martinet Anouck 8.80 8.658.95 8.7044. 35.10Oron 1991
Sigrist Sindy 8.90 8.458.95 8.6545. 34.95Pomy 1991
Rossier Gaëlle 8.70 8.559.15 8.4546. 34.85Gland 1994
Jaunin Sonia 8.60 8.659.05 8.3047. 34.60Pomy 1989
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Vario Lorena 9.75 9.109.75 9.101. 37.70Forel-LavauxOr 1991
Furiga Laura 9.40 8.809.65 9.352. 37.20LonayArgent 1992
Ray Aline 9.70 8.909.60 8.803. 37.00YvonandBronze 1992
Wyssbrod Marine 9.35 9.159.20 9.254. 36.95Yverdon Amis-gymDist. 1991
Frossard Tiffany 9.40 8.759.55 9.205. 36.90GlandDist. 1993
Rosetti Elena 9.35 8.959.50 8.906. 36.70BussignyDist. 1991
Chevalley Diana 9.55 8.709.30 9.107. 36.65Lausanne BourgeoiseDist. 1992
Hurni Camille 9.70 8.759.15 9.008. 36.60Yverdon ancienneDist. 1990
Gallandat Céline 9.55 8.159.45 9.459. 36.60YvonandDist. 1992
Deruey Roxanne 9.30 8.709.60 8.9010. 36.50ChexbresDist. 1993
Vauthey Alizé 9.10 8.859.50 9.0011. 36.45LonayDist. 1992
Chamot Méryl 9.10 8.909.30 9.1012. 36.40Lausanne Amis-gymDist. 1993
Donatson Florina 9.05 8.559.60 9.0513. 36.25BussignyDist. 1991
Lenoir Chrystell 9.40 8.809.30 8.7514. 36.25Lausanne BourgeoiseDist. 1992
Moritz Tiana 9.30 9.159.15 8.6515. 36.25GlandDist. 1993
Brawand Maëlle 9.15 8.959.20 8.9516. 36.25RocheDist. 1991
Cavalera Schadia 9.25 8.759.10 9.0017. 36.10Vevey Jeunes-patriotesDist. 1992
Marmier Bénédicte 9.65 8.009.55 8.8518. 36.05YvonandDist. 1991
Toyloy Mathilda 9.10 8.759.10 9.0019. 35.95Yverdon ancienne 1993
Bornand Pauline 9.40 8.458.85 9.1520. 35.85Yverdon ancienne 1990
Rochat Michèle 8.75 8.559.35 9.1521. 35.80La Vallée-de-Joux 1991
Beaume Marie 9.15 8.659.20 8.8022. 35.80La Vallée-de-Joux 1993
Page Séverine 8.60 9.009.00 9.2023. 35.80Payerne 1990
Amstutz Stéphanie 9.30 8.059.50 8.9024. 35.75Tolochenaz 1993
Kazemi Sarah 9.40 8.558.85 8.9525. 35.75Gland 1993
Morand Anaïs 9.30 9.358.35 8.5026. 35.50Villeneuve 1993
Bigler Pauline 9.50 8.708.65 8.4527. 35.30Forel-Lavaux 1992
Hugree Stéphanie 9.30 7.859.40 8.6028. 35.15Yvonand 1990
Pacifico Justine 9.20 8.858.80 8.3029. 35.15Payerne 1990
Gentilini Jocelyne 8.90 8.258.75 9.1530. 35.05Yvonand 1992
Hofer Aline 8.75 8.858.75 8.7031. 35.05Lausanne Amis-gym 1990
Sheppard Florence 8.95 8.159.10 8.8032. 35.00Forel-Lavaux 1992
Burli Chloé 8.80 8.409.20 8.5033. 34.90Moudon 1991
Froutchi Virginie 8.90 8.258.90 8.8534. 34.90Lausanne Bourgeoise 1990
Stettler Caroline 8.95 7.659.40 8.8035. 34.80Roche 1991
Da Silva Tupiana 8.90 8.509.00 8.2536. 34.65Villeneuve 1992
Chuard Mylène 8.70 8.059.25 8.6037. 34.60Lausanne Amis-gym 1990
Collomb Anaïs 9.20 7.709.05 8.6038. 34.55Moudon 1992
Hiltmann Laura 8.10 8.559.35 8.5039. 34.50Chailly-Montreux 1990
Schaller  Johanne 9.05 8.008.90 8.5540. 34.50Lausanne Amis-gym 1992
Cotting Jennifer 7.95 8.659.30 8.5541. 34.45La Vallée-de-Joux 1992
Roy Cora 8.20 8.609.10 8.5042. 34.40Pully 1989
Hamrami Anaïs 8.20 8.309.00 8.8043. 34.30Yverdon ancienne 1990
Gremion Elodie 8.90 8.008.70 8.6544. 34.25Roche 1991
De Siebenthal  Célia 8.40 7.709.15 8.9545. 34.20Vevey Ancienne 1991
Elezi Flora 8.55 7.408.70 8.5046. 33.15Renens 1993
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Schrago Elodie 9.10 9.109.65 9.251. 37.10Yverdon ancienneOr 1992
Merenda Morgane 9.30 8.859.50 9.052. 36.70Yverdon ancienneArgent 1992
Morléo Amélie 9.00 9.109.50 9.103. 36.70Yverdon Amis-gymBronze 1991
Pulver Laura 9.05 8.709.30 9.254. 36.30MoudonDist. 1990
David Oriane 9.20 8.859.65 8.555. 36.25Yverdon ancienneDist. 1991
Erne Fabienne 9.15 8.709.40 8.956. 36.20Yverdon Amis-gymDist. 1991
Corset Marine 9.05 9.209.30 8.657. 36.20Yverdon ancienneDist. 1990
Barraud Camille 9.20 8.659.35 8.908. 36.10Yverdon ancienneDist. 1988
Hostettler Maëlle 9.00 8.909.30 8.809. 36.00Yverdon Amis-gymDist. 1989
Dugniat Morgan 9.10 8.509.20 9.1010. 35.90Lausanne BourgeoiseDist. 1990
Pellet Maïlis 8.85 8.659.35 8.7511. 35.60Lausanne Amis-gymDist. 1992
Sperandio  Lorane 8.70 8.859.35 8.7012. 35.60Lausanne Amis-gymDist. 1991
Dumas Alexia 9.30 8.408.90 9.0013. 35.60NyonDist. 1992
Vidmer Cloé 8.95 8.759.25 8.6514. 35.60Yverdon ancienneDist. 1990
Jokob Elodie 9.10 8.709.20 8.5515. 35.55PomyDist. 1993
Lecoultre Marylin 9.15 8.709.05 8.6516. 35.55La Vallée-de-JouxDist. 1992
Boudry Léonie 9.35 8.758.65 8.6517. 35.40Yverdon ancienneDist. 1992
Jaccard Manon 8.90 8.609.10 8.8018. 35.40YvonandDist. 1992
Tribolet Léa 8.80 8.509.30 8.7019. 35.30St-Prex 1990
Michel Claire 9.00 8.159.30 8.6520. 35.10Lausanne Bourgeoise 1988
Petit Marion 8.95 8.509.00 8.5521. 35.00Tolochenaz 1991
Reymond Elodie 9.25 8.258.95 8.3522. 34.80St-Prex 1990
Juillerat Anaëlle 8.75 8.709.10 8.2023. 34.75La Sarraz 1990
Molinari Laura 8.60 8.359.05 8.7524. 34.75Vevey Jeunes-patriotes 1991
Wood Sarah 8.75 8.558.85 8.5525. 34.70Forel-Lavaux 1990
Gonzales Justine 8.55 8.109.00 8.9526. 34.60Moudon 1990
Dennig Carol 8.25 8.109.25 8.9027. 34.50Chavannes 1988
Talbot Emilie 8.95 8.308.15 9.0528. 34.45Nyon 1991
Ruegg Fabia 9.00 8.108.50 8.8029. 34.40Forel-Lavaux 1990
Cachin Joëlle 8.70 8.808.45 8.4030. 34.35Oron 1992
Coutelier Justine 8.65 7.809.00 8.8531. 34.30Bussigny 1991
Depallens Vanessa 8.60 8.308.85 8.5032. 34.25Vevey Ancienne 1991
Lindenmann Mané 8.60 8.458.70 8.5033. 34.25Lausanne Amis-gym 1991
Frossard Magali 8.40 8.508.55 8.7534. 34.20Gland 1991
Lambelet Anne-Laure 8.90 8.858.70 7.7035. 34.15Morges 1990
Juriens Coralie 8.65 8.208.65 8.6036. 34.10Chavornay 1988
Morel Carole 8.65 7.459.05 8.8537. 34.00Penthaz 1986
Marmier Justine 8.95 8.358.90 7.8038. 34.00Pomy 1989
Sansonnens Aline 8.10 7.909.10 8.7539. 33.85Lausanne Amis-gym 1989
Cuerel Amandine 8.95 8.508.25 8.1040. 33.80Lonay 1991
Besson Julie 8.40 8.008.75 8.6541. 33.80Lausanne Amis-gym 1989
Bonzon Nadège 8.90 8.458.70 7.7042. 33.75Roche 1989
Seitz Manon 8.05 8.409.05 8.0043. 33.50Begnins 1990
Simoncini Myriam 8.90 8.208.40 8.0044. 33.50Bex 1991
Dos Santos Suzana 9.00 8.258.30 7.4545. 33.00Vevey Jeunes-patriotes 1991
Neuschwander Karen 8.6046. 8.60La SarrazBless. 1989
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Pochon Soraya 9.75 9.159.80 9.101. 37.80YvonandOr 1991
Lambercier Alexia 9.45 9.459.50 9.252. 37.65Yverdon ancienneArgent 1990
Roch Nathalie 9.40 9.159.65 8.903. 37.10YvonandBronze 1988
Candil Krystel 8.95 9.259.55 9.254. 37.00RenensDist. 1987
Morand Cloé 9.05 9.509.30 9.055. 36.90St-PrexDist. 1989
Durussel Anne 9.30 9.309.15 9.056. 36.80YvonandDist. 1990
Bonzon  Sandrine 8.95 9.009.40 9.257. 36.60La SarrazDist. 1986
Du Bois Morgane 9.00 9.409.00 9.208. 36.60La Vallée-de-JouxDist. 1991
Pochon Ludmila 9.60 9.159.05 8.759. 36.55YvonandDist. 1989
Clivaz Céline 9.05 9.359.45 8.7010. 36.55St-PrexDist. 1988
Gerber Coralie 9.20 9.059.50 8.6511. 36.40YvonandDist. 1989
Jaunin Justine 8.90 9.159.45 8.7512. 36.25MorgesDist. 1989
Scaperotta Laura 8.95 9.109.65 8.5013. 36.20BussignyDist. 1988
Kohler Aline 9.30 8.958.85 9.1014. 36.20Lausanne Amis-gymDist. 1987
Richard Manon 9.50 8.858.70 9.0015. 36.05Lausanne Bourgeoise 1987
Sheppard Corélie 8.80 8.709.40 9.1516. 36.05Forel-Lavaux 1990
Rapin Aude 9.35 9.159.05 8.5017. 36.05St-Prex 1988
Pochon Manon 8.95 8.809.35 8.9518. 36.05Yvonand 1990
Merminod Christelle 9.00 9.059.15 8.8519. 36.05Tolochenaz 1990
Cometta Aude 9.40 8.808.45 9.0520. 35.70Yverdon ancienne 1987
Dizerens Stéphanie 9.05 8.709.10 8.8021. 35.65Yverdon Amis-gym 1988
Golay Lorine 8.80 8.959.30 8.5522. 35.60Forel-Lavaux 1989
Pagano  Tania 8.85 9.108.50 9.1023. 35.55Vevey Ancienne 1989
Randin Julie 9.10 8.709.05 8.7024. 35.55Yverdon Amis-gym 1990
Loetscher Audrey 8.85 8.559.15 8.9025. 35.45Nyon 1988
Huser Sara 9.00 8.259.15 8.8526. 35.25Nyon 1988
Delavy Gaëlle 9.00 8.509.20 8.4527. 35.15Vevey Jeunes-patriotes 1989
Lambercier Dora 8.95 8.508.90 8.7028. 35.05Yverdon ancienne 1987
Lopes Julia 8.50 8.359.10 8.9029. 34.85Chailly-Montreux 1991
Zahnd Laure 8.40 8.458.45 9.0530. 34.35Lausanne Bourgeoise 1990
Tas Céline 8.80 8.458.45 8.3031. 34.00Lausanne Ville 1989
Roubaty Stéphanie 7.90 8.459.10 8.5032. 33.95Lausanne Amis-gym 1987
Schaer Camille 8.40 7.708.50 8.8533. 33.45Vevey Ancienne 1988
Desgalier Marielle 7.80 8.408.10 8.5034. 32.80Lausanne Ville 1987
Collaud Madrine 8.20 7.808.25 8.2535. 32.50Vevey Ancienne 1990
Helty Cristina 7.357.60 8.7036. 23.65Oron 1989
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Viret Noémie 9.35 9.159.70 9.201. 37.40Vevey Jeunes-patriotesOr 1987
Chevalley Kathleen 9.40 9.109.45 9.302. 37.25Vevey Jeunes-patriotesArgent 1986
Pinieri Morena 9.50 9.409.55 8.753. 37.20Vevey Jeunes-patriotesBronze 1988
Chabbey Cindy 9.45 9.359.25 9.054. 37.10Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Christen Myriam 9.55 9.359.45 8.605. 36.95Yverdon ancienneDist. 1985
Herdé Sabrina 9.55 8.859.25 9.306. 36.95Forel-LavauxDist. 1988
Santi Vanessa 9.10 9.059.35 9.257. 36.75Lausanne Amis-gymDist. 1988
Richard Elodie 9.45 8.709.00 9.208. 36.35Forel-LavauxDist. 1989
Magnin Amélie 9.30 8.708.95 9.309. 36.25La Vallée-de-JouxDist. 1988
Pasche Caroline 9.25 9.309.25 8.3510. 36.15Yverdon ancienneDist. 1986
Delayen Nathalie 9.10 9.059.30 8.7011. 36.15Actigym EcublensDist. 1986
Pulver Sylvie 9.10 8.809.10 9.1512. 36.15MoudonDist. 1987
Merturi Ardijana 8.85 9.109.45 8.6513. 36.05RenensDist. 1988
Lonchampt Swea 9.25 8.659.00 9.1014. 36.00La Vallée-de-JouxDist.

Mermod Gaëlle 8.70 9.009.45 8.8015. 35.95Lausanne Amis-gymDist. 1989
Chamot Lorine 9.30 9.258.25 9.1516. 35.95Lausanne Amis-gymDist. 1989
Dos Santos Tania 9.25 8.709.10 8.8517. 35.90Vevey Jeunes-patriotesDist. 1987
Oulevay Carole 9.45 8.908.60 8.8518. 35.80Forel-LavauxDist. 1987
Keller Nathalie 9.30 8.409.30 8.8019. 35.80RenensDist. 1987
Chevalley Elodie 9.15 8.809.10 8.6520. 35.70Lausanne Amis-gymDist. 1988
Michellod Sandrine 9.45 8.358.80 9.0021. 35.60RenensDist. 1987
Reichenbach Marie - Anne 9.15 9.258.65 8.5022. 35.55Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Guignard Diane 9.05 8.608.95 8.9523. 35.55Vevey AncienneDist. 1988
Collaud Sybille 8.95 9.258.40 8.8524. 35.45GlandDist. 1989
Pulver Valérie 9.00 8.059.20 9.2025. 35.45MoudonDist. 1986
Christen Chantal 9.10 8.609.15 8.5526. 35.40Yverdon ancienne 1987
Studer Evelyne 8.90 8.858.80 8.8527. 35.40Dully 1986
Rochat Manon 8.65 8.659.15 8.9028. 35.35Lausanne Amis-gym 1989
Belfarji Leila 9.35 9.008.45 8.4529. 35.25Yverdon ancienne 1987
Ventinhas Célina 9.25 8.608.95 8.4030. 35.20Actigym Ecublens 1986
Meyer Nathalie 9.00 8.859.10 8.1531. 35.10Renens 1984
Settembrino Mélanie 9.15 7.909.20 8.7532. 35.00Vevey Ancienne 1988
Amstutz Délphine 9.00 8.558.85 8.6033. 35.00Morges 1988
Develey Marion 9.05 8.858.60 8.4034. 34.90St-Prex 1986
Damiani Loredana 9.10 9.008.10 8.6535. 34.85Vevey Ancienne 1987
Kull Christina 8.75 8.458.90 8.7036. 34.80Dully
Sanga Morgane 9.05 8.858.55 8.2537. 34.70Yverdon ancienne 1988
Amstutz Laura 9.10 8.758.85 7.9538. 34.65Morges 1987
Stricker Olivia 9.20 8.508.80 7.9539. 34.45Vevey Jeunes-patriotes 1987
Morand Laurie 8.95 8.808.20 8.5040. 34.45St-Prex 1984
Desgalier Caroline 9.20 8.858.00 8.2541. 34.30Lausanne Ville 1985
Arduini Emilie 9.15 8.208.75 8.2042. 34.30Gland 1989
Corbaz Charlotte 9.05 8.558.35 8.2543. 34.20Morges 1989
Maeder Lindsay 9.00 8.508.60 7.9544. 34.05Begnins 1988
Kohler Joyce 8.35 8.508.85 8.3545. 34.05Begnins 1989
Sapin Tess 8.75 8.908.25 8.0046. 33.90Actigym Ecublens
Lugon Jennifer 7.95 8.608.70 8.6547. 33.90Lausanne Amis-gym 1989
Wyss Tessalia 8.40 8.708.50 8.2048. 33.80Vevey Ancienne 1987
Chapuisat Virginie 8.75 9.058.20 7.7549. 33.75St-Prex 1986
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Perono Cynthia 8.80 7.858.75 8.3550. 33.75Gland 1991
Morand Oriane 8.65 7.958.65 8.5051. 33.75St-Prex 1986
Rochat Anne-Sophie 8.75 8.357.75 8.4052. 33.25La Vallée-de-Joux 1986
Muller Céline 8.85 8.858.15 7.3053. 33.15Gland 1990
Gnecchi Sarina 8.95 7.508.20 8.3554. 33.00Begnins 1988
Del Nostro Claudia 8.75 8.207.70 8.3555. 33.00Lausanne Ville 1986
Murisier Julie 8.45 8.208.10 7.9556. 32.70Savigny 1987
Zengaffinen Céline 9.40 8.556.00 8.6057. 32.55Vevey Jeunes-patriotes 1987
Ravey Aude 8.10 8.208.45 7.7558. 32.50Savigny 1988
Chédel Séverine 8.85 8.008.10 6.9059. 31.85Actigym Ecublens 1986
Lakatos Laura 8.55 8.057.30 7.9060. 31.80Lausanne Ville 1986
Laurent Stéphanie 8.55 7.758.00 7.4561. 31.75Forel-Lavaux 1985
Muller Olivia 8.60 8.607.00 6.9062. 31.10St-Prex 1986
Zarpellon Fanny 8.90 8.155.75 7.7563. 30.55Actigym Ecublens 1985
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Ruffieux Noémie 9.30 9.359.50 9.251. 37.40Vevey Jeunes-patriotesOr 1986
Bichet Sabrina 9.40 9.609.15 9.002. 37.15Yverdon Amis-gymArgent 1985
Dos Santos Alexandra 9.45 8.759.55 8.753. 36.50Vevey Jeunes-patriotesBronze 1986
Kohli Gaëlle 9.10 9.259.35 8.704. 36.40Forel-LavauxDist. 1987
Zwede Mehrawit 9.00 9.209.25 8.555. 36.00Vevey Jeunes-patriotesDist. 1986
Trachsler Coralie 9.10 8.909.10 8.806. 35.90DullyDist. 1984
Grandchamp Laure 9.20 9.109.00 8.507. 35.80Vevey Jeunes-patriotesDist. 1986
Rochat Céline 8.65 8.559.40 9.108. 35.70La Vallée-de-JouxDist. 1988
Chevalier Jennifer 9.00 8.809.10 8.809. 35.70Yverdon Amis-gymDist. 1986
Wider Nadège 9.20 8.908.35 8.8510. 35.30Dully 1987
Rietmann Roxane 9.10 8.708.80 8.7011. 35.30Lausanne Amis-gym 1984
Borgeaud Gaëlle 8.75 8.758.95 8.4012. 34.85Vevey Jeunes-patriotes 1983
Jaccard Justine 8.55 8.558.85 8.8013. 34.75Moudon 1986
Minacci Joëlle 8.15 8.458.80 9.2014. 34.60Vevey Ancienne 1986
Jaquiery Aurélie 8.50 8.858.75 8.2515. 34.35St-Prex 1985
Levy Tamara 8.10 8.958.70 7.8016. 33.55Vevey Jeunes-patriotes 1984
Pagano  Jessica 8.65 9.007.60 8.1017. 33.35Vevey Ancienne 1985
Gay Line 8.65 9.058.35 7.2018. 33.25Vevey Jeunes-patriotes 1986
Payot Valérie 8.40 8.358.10 8.4019. 33.25Yverdon Amis-gym 1985
Dorta Ladina 8.35 9.107.20 7.8020. 32.45St-Prex 1985
Vulliens Zoé 7.1521. 7.15MoudonBless. 1986



Agrès féminin individuel : catégorie 6 invitées © ACVG 2001

Championnat vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:13:48

Moret Marlyse 9.35 9.259.05 9.251. 36.90Bulle 1985



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Championnat vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:13:57

Jaques Caroline 9.60 9.559.70 9.301. 38.15Forel-LavauxOr 1985
Pittet Fany 9.40 8.909.30 8.652. 36.25DullyArgent 1987
Milanesi Evelyne 8.75 8.909.20 8.903. 35.75Vevey AncienneBronze 1984
Mutti Jennifer 9.00 8.859.30 8.254. 35.40Moudon 1985
Bigler Valérie 8.65 8.808.30 8.405. 34.15Forel-Lavaux 1979
Bassiouni Maoya 9.25 8.658.90 6.606. 33.40Dully 1986
Zenari Melissa 7.70 8.808.30 7.957. 32.75Vevey Jeunes-patriotes 1983



Agrès féminin individuel : catégorie 7 invitées © ACVG 2001

Championnat vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:14:14

Ether Sonia 9.00 9.208.70 8.951. 35.85Domdidier 1979



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Championnat vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:14:24

Sentinelli Debora 9.30 9.059.40 9.201. 36.95Vevey AncienneOr 1977
Volet Valentine 9.00 8.758.90 9.102. 35.75CullyArgent 1981
Tzaud Céline 9.25 9.008.50 8.653. 35.40CullyBronze 1980
Colombara Sabine 8.75 8.958.80 8.704. 35.20Renens 1981
Rietmann Tania 8.15 8.659.15 8.855. 34.80Forel-Lavaux 1977
Butty Véronique 8.20 8.558.35 8.106. 33.20Pully 1982
Rey Anne-Christine 8.70 8.557.10 8.457. 32.80Pully 1970



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Championnat vaudois agrès 2002 Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:14:50

9.60 8.759.159.05 36.55
9.20 8.659.059.50 36.40

Pochon Ludmila
Gerber Coralie
Durussel Anne 9.30 9.059.309.15 36.80
Roch Nathalie 9.40 8.909.159.65 37.10
Pochon Soraya 9.75 9.109.159.80 37.80
Ray Aline 9.70 8.808.909.60 37.00

38.45 35.8536.7538.551 Yvonand 1

 
4
4
4
4
4
2

149.60

9.90 8.908.909.65 37.35
9.30 9.058.859.50 36.70

Karlen Olivia
Merenda Morgane
Schrago Elodie 9.10 9.259.109.65 37.10
Barraud Camille 9.20 8.908.659.35 36.10
Corset Marine 9.05 8.659.209.30 36.20
Lambercier Alexia 9.45 9.259.459.50 37.65

37.85 36.4536.6538.302 Yverdon ancienne 1

 
1
3
3
3
3
4

149.25

9.75 9.109.109.75 37.70
9.50 8.458.708.65 35.30

Vario Lorena
Bigler Pauline
Lecrinier Barbara 9.50 8.659.359.45 36.95
Wood Sarah 8.75 8.558.558.85 34.70
Sheppard Corélie 8.80 9.158.709.40 36.05
Thévenaz Caroline 9.40 9.008.659.55 36.60

38.15 35.9035.8538.153 Forel-Lavaux 

 
2
2
1
3
4
1

148.05

9.35 9.259.209.20 37.00
9.50 9.309.059.70 37.55

Rodriguez Daniela
Pioletti Iléana
Baechtold Julie 9.15 9.158.909.50 36.70
Michel Claire 9.00 8.658.159.30 35.10
Lenoir Chrystell 9.40 8.758.809.30 36.25

37.40 36.4535.9537.804 Lausanne Bourgeoise 

 
1
1
1
3
2

147.60

8.95 8.958.809.35 36.05
8.90 8.808.609.10 35.40

Pochon Manon
Jaccard Manon
Hugree Stéphanie 9.30 8.607.859.40 35.15
Marmier Bénédicte 9.65 8.858.009.55 36.05
Gallandat Céline 9.55 9.458.159.45 36.60
Cuerel Eugénie 9.65 8.959.159.55 37.30

38.15 36.2034.7037.955 Yvonand 2

 
4
3
2
2
2
1

147.00

9.25 8.859.059.40 36.55
9.05 9.058.559.60 36.25

Furlan Prisca
Donatson Florina
Rosetti Elena 9.35 8.908.959.50 36.70
Coutelier Justine 8.65 8.857.809.00 34.30
Scaperotta Laura 8.95 8.509.109.65 36.20

36.60 35.6535.6538.156 Bussigny 

 
1
2
2
3
4

146.05

9.50 9.209.359.75 37.80
9.40 8.658.559.25 35.85

Martin Maeva
Hausler Aline
Kronauer Marilou 9.35 8.108.759.35 35.55
Vessot-Say Lydie 9.30 8.459.009.15 35.90
Seitz Manon 8.05 8.008.409.05 33.50
Kreuter Gwendoline 9.35 8.658.659.40 36.05

37.60 34.9535.7537.757 Begnins 

 
1
1
1
1
3
1

146.05

9.20 8.558.859.65 36.25
9.35 8.658.758.65 35.40

David Oriane
Boudry Léonie
Hurni Camille 9.70 9.008.759.15 36.60
Bornand Pauline 9.40 9.158.458.85 35.85
Toyloy Mathilda 9.10 9.008.759.10 35.95
Vidmer Cloé 8.95 8.658.759.25 35.60

37.65 35.8035.1037.158 Yverdon ancienne 2

 
3
3
2
2
2
3

145.70



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Championnat vaudois agrès 2002 Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:14:50

9.10 9.108.909.30 36.40
8.70 8.708.859.35 35.60

Chamot Méryl
Sperandio  Lorane
Pellet Maïlis 8.85 8.758.659.35 35.60
Chuard Mylène 8.70 8.608.059.25 34.60
Lindenmann Mané 8.60 8.508.458.70 34.25
Kohler Aline 9.30 9.108.958.85 36.20

35.95 35.6535.3537.259 Lausanne Amis-gym 

 
2
3
3
2
3
4

144.20

9.35 8.708.759.35 36.15
9.25 9.008.759.10 36.10

Morisod Mélanie
Cavalera Schadia
Dos Santos Suzana 9.00 7.458.258.30 33.00
Molinari Laura 8.60 8.758.359.05 34.75
Delavy Gaëlle 9.00 8.458.509.20 35.15

36.60 34.9034.3536.7010 Vevey Jeunes-patriotes 

 
1
2
3
3
4

142.55

8.80 8.508.409.20 34.90
9.20 8.607.709.05 34.55

Burli Chloé
Collomb Anaïs
Pulver Laura 9.05 9.258.709.30 36.30
Gonzales Justine 8.55 8.958.109.00 34.60

35.60 35.3032.9036.5511 Moudon 

 
2
2
3
3

140.35

8.40 8.957.709.15 34.20
8.60 8.508.308.85 34.25

De Siebenthal  Célia
Depallens Vanessa
Collaud Madrine 8.20 8.257.808.25 32.50
Pagano  Tania 8.85 9.109.108.50 35.55
Schaer Camille 8.40 8.857.708.50 33.45

34.25 35.4032.9035.0012 Vevey Ancienne 

 
2
3
4
4
4

137.55



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Championnat vaudois agrès 2002 Pully
21 septembre 2002

FSG Pully

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

22.09.2002 - 0:15:05

9.40 9.309.109.45 37.25
9.50 8.759.409.55 37.20

Chevalley Kathleen
Pinieri Morena
Dos Santos Tania 9.25 8.858.709.10 35.90
Ruffieux Noémie 9.30 9.259.359.50 37.40
Dos Santos Alexandra 9.45 8.758.759.55 36.50
Zwede Mehrawit 9.00 8.559.209.25 36.00

37.65 36.1537.0538.051 Vevey Jeunes-patriotes 1

 
5
5
5
6
6
6

148.90

9.45 9.208.709.00 36.35
9.55 9.308.859.25 36.95

Richard Elodie
Herdé Sabrina
Oulevay Carole 9.45 8.858.908.60 35.80
Kohli Gaëlle 9.10 8.709.259.35 36.40
Jaques Caroline 9.60 9.309.559.70 38.15
Bigler Valérie 8.65 8.408.808.30 34.15

38.05 36.6536.5537.302 Forel-Lavaux 

 
5
5
5
6
7
7

148.55

9.30 9.159.258.25 35.95
9.15 8.658.809.10 35.70

Chamot Lorine
Chevalley Elodie
Santi Vanessa 9.10 9.259.059.35 36.75
Rochat Manon 8.65 8.908.659.15 35.35
Mermod Gaëlle 8.70 8.809.009.45 35.95
Rietmann Roxane 9.10 8.708.708.80 35.30

36.65 36.1036.1037.053 Lausanne Amis-gym 

 
5
5
5
5
5
6

145.90

9.05 8.958.608.95 35.55
9.15 8.757.909.20 35.00

Guignard Diane
Settembrino Mélanie
Damiani Loredana 9.10 8.659.008.10 34.85
Wyss Tessalia 8.40 8.208.708.50 33.80
Milanesi Evelyne 8.75 8.908.909.20 35.75
Sentinelli Debora 9.30 9.209.059.40 36.95

36.60 35.8035.6536.754 Vevey Ancienne 

 
5
5
5
5
7

Seniors

144.80

9.55 8.609.359.45 36.95
9.10 8.558.609.15 35.40

Christen Myriam
Christen Chantal
Sanga Morgane 9.05 8.258.858.55 34.70
Pasche Caroline 9.25 8.359.309.25 36.15
Belfarji Leila 9.35 8.459.008.45 35.25

37.25 33.9536.5036.405 Yverdon ancienne 

 
5
5
5
5
5

144.10

8.75 8.708.458.90 34.80
8.90 8.858.858.80 35.40

Kull Christina
Studer Evelyne
Wider Nadège 9.20 8.858.908.35 35.30
Trachsler Coralie 9.10 8.808.909.10 35.90
Pittet Fany 9.40 8.658.909.30 36.25
Bassiouni Maoya 9.25 6.608.658.90 33.40

36.95 35.2035.5536.206 Dully 

 
5
5
6
6
7
7

143.90

9.35 9.209.159.70 37.40
9.20 7.958.508.80 34.45

Viret Noémie
Stricker Olivia
Zengaffinen Céline 9.40 8.608.556.00 32.55
Levy Tamara 8.10 7.808.958.70 33.55
Grandchamp Laure 9.20 8.509.109.00 35.80
Zenari Melissa 7.70 7.958.808.30 32.75

37.15 34.2536.0036.207 Vevey Jeunes-patriotes 2

 
5
5
5
6
6
7

143.60

9.00 9.208.059.20 35.45
9.10 9.158.809.10 36.15

Pulver Valérie
Pulver Sylvie
Jaccard Justine 8.55 8.808.558.85 34.75
Vulliens Zoé 7.15 7.15
Mutti Jennifer 9.00 8.258.859.30 35.40

35.65 35.4034.2536.458 Moudon 

 
5
5
6
6
7

141.75



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:15:24

Tran Tony 9.35 9.50 9.40 9.201. 37.45Vevey Jeunes-patriotesOr 1993
Denham Adrien 9.20 9.55 9.20 9.202. 37.15BussignyArgent 1992
Berger Thomas 8.95 9.60 9.05 9.353. 36.95Chardonne-JongnyBronze 1993
Pinieri Marco 9.20 9.35 9.00 9.304. 36.85Vevey Jeunes-patriotesDist. 1993
Le Noène Valery 9.00 9.40 8.85 9.355. 36.60ChavornayDist. 1993
Dénéréaz Julien 9.15 8.60 9.30 9.456. 36.50Chardonne-JongnyDist. 1993
De Pietro Samuel 8.95 9.35 9.05 9.157. 36.50Le Mont-sur-LausanneDist. 1992
Berset Jérôme 8.90 8.95 9.05 9.508. 36.40Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Prévitali Nicolas 9.15 9.00 9.10 9.159. 36.40BussignyDist. 1991
Miéville Valentin 9.10 8.90 9.15 9.1510. 36.30Yverdon AncienneDist. 1993
Medina Lilian 8.90 9.40 8.90 9.0511. 36.25Yverdon Amis-gymDist. 1992
Vuichoud Loïc 9.10 9.40 8.70 8.8512. 36.05Chailly-MontreuxDist. 1992
Molinari Enzo 9.00 9.15 8.75 9.1513. 36.05Vevey Jeunes-patriotesDist. 1993
Schnork Bastien 9.35 9.30 8.05 9.2014. 35.90Chailly-MontreuxDist. 1992
Fleury Mathieu 8.90 9.25 8.50 9.2015. 35.85ChavornayDist. 1992
Scheder Ludovic 9.30 9.00 8.80 8.7016. 35.80Yverdon AncienneDist. 1991
Malherbe Romain 8.75 9.00 8.75 9.2517. 35.75Chavornay 1992
Pouly Dany 8.95 9.10 8.65 9.0518. 35.75Savigny 1992
Trigueira Arnaud 8.80 9.05 8.95 8.9019. 35.70Morges 1994
Rivaletto Adrien 8.75 8.70 9.20 9.0020. 35.65Vevey Ancienne 1994
Martins Mathieu 9.15 8.55 9.00 8.9521. 35.65Villeneuve 1994
Egger Julien 8.35 9.10 9.20 8.9022. 35.55St-Prex 1993
Monteleone Thomas 9.10 8.80 8.50 9.0523. 35.45St-Prex 1993
Tribolet Thibault 8.95 8.45 9.05 9.0024. 35.45St-Prex 1993
Marindal Nicolas 9.00 8.95 8.70 8.8025. 35.45Begnins 1994
Schaufelberger Sylvain 8.75 9.05 8.50 9.1026. 35.40Lausanne Amis-Gym 1992
Piguet Sacha 8.60 8.95 8.75 9.1027. 35.40Morges 1994
Schmoutz Christian 8.70 8.75 9.05 8.6528. 35.15Vevey Ancienne 1993
Racine Gilles 8.75 8.85 8.15 9.0529. 34.80Lausanne Amis-Gym 1991
Cochard Quentin 8.40 9.00 8.15 9.2030. 34.75Chailly-Montreux 1993
Roth Cyril 8.45 9.00 7.85 9.3531. 34.65Savigny 1992
Durussel Frank 8.65 8.75 8.40 8.8532. 34.65Yverdon Amis-gym 1992
Abdulla Bari 7.65 9.30 8.60 9.0533. 34.60Chillon 1990
Schnork Florent 8.95 9.60 8.00 7.9534. 34.50Chailly-Montreux 1990
Mathey Kevin 8.30 8.75 8.65 8.7035. 34.40Lonay 1994
Lambelet Stéphane 8.15 8.95 8.45 8.8036. 34.35Morges 1994
Muller Marc 8.75 9.00 8.05 8.5037. 34.30Chillon 1989
Schaer Valentin 8.45 8.95 7.90 8.7538. 34.05Vevey Ancienne 1993
Peter Dylan 8.80 8.40 8.10 8.6539. 33.95Begnins 1995
Prudent Dominique 8.70 8.65 7.70 8.7540. 33.80Payerne 1991
Collaud Joris 8.35 8.55 7.80 8.3041. 33.00Vevey Ancienne 1993



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:15:33

Fournier Loïc 9.50 9.15 9.20 9.401. 37.25Vevey Jeunes-patriotesOr 1990
Rochat Marc-Aurèle 8.95 9.30 9.00 9.652. 36.90St-PrexArgent 1990
Weissbrodt Loïc 9.50 9.30 9.40 8.403. 36.60Vevey Jeunes-patriotesBronze 1992
Gasser Ken 9.40 9.15 9.00 9.004. 36.55BegninsDist. 1990
Zurcher Nicolas 8.85 9.10 9.30 9.105. 36.35St-PrexDist. 1991
Bascoul Paul 9.10 8.75 9.10 9.206. 36.15Lausanne BourgeoiseDist. 1993
Jakob Romain 9.10 9.20 8.65 8.857. 35.80PomyDist. 1992
Blanc Raphaël 8.80 8.80 9.00 9.208. 35.80PullyDist. 1990
Huber Clément 8.65 9.10 8.90 9.159. 35.80Vevey Jeunes-patriotesDist. 1991
Schir Therry 8.90 8.85 8.80 9.0010. 35.55BussignyDist. 1993
Demierre Fabrice 9.20 8.60 8.80 8.8511. 35.45PayerneDist. 1990
Marti Bastien 8.85 9.00 8.90 8.6012. 35.35VilleneuveDist. 1991
Zurcher Olivier 8.90 8.60 8.90 8.9513. 35.35St-PrexDist. 1991
Martin Yann 8.75 8.90 8.60 8.8014. 35.05ChavornayDist. 1992
Da Silva Xingu 8.75 8.90 8.50 8.8515. 35.00VilleneuveDist. 1991
Demierre Luc 8.75 8.90 8.40 8.8516. 34.90PayerneDist. 1989
Uverricht Nicolas 8.60 8.70 8.80 8.7517. 34.85Le Mont-sur-Lausanne 1990
Devaud Jérôme 8.75 8.90 8.35 8.8018. 34.80Roche 1991
Blauth Loïc 7.90 9.10 8.65 9.1019. 34.75St-Prex 1991
Ruchet Benoit 8.80 9.00 7.70 9.2020. 34.70Chillon 1992
Jolliet Simon 8.75 8.80 8.50 8.5521. 34.60Pully 1990
Regard Yvan 8.85 8.15 8.30 9.2522. 34.55Lausanne Bourgeoise 1992
Cossy Joël 8.35 9.05 8.50 8.6023. 34.50Chexbres 1991
Montandon Pierre - Yves 8.65 9.20 7.85 8.7524. 34.45Yverdon Ancienne 1990
Besson Frank 8.50 8.30 8.75 8.9025. 34.45Yvonand 1992
Michaud Fabien 8.40 8.45 9.00 8.5526. 34.40Vevey Ancienne 1993
Chollet Cédric 8.75 8.90 7.95 8.7027. 34.30Corsier - Corseaux 1990
Reymond Gilles 8.10 8.35 8.95 8.8028. 34.20Chavornay 1991
Corday Quentin 8.45 8.50 8.25 8.9029. 34.10Morges 1993
Bezençon David 8.90 8.30 8.50 8.3530. 34.05Pully 1991
Pasqualino Quentin 8.20 8.85 8.40 8.5531. 34.00Yverdon Amis-gym 1991
Detraz Florian 8.15 8.70 8.40 8.7532. 34.00Morges 1993
Calcagno Fabien 7.60 9.20 8.35 8.8033. 33.95Chillon 1992
Pernin Florian 7.85 8.50 8.95 8.6534. 33.95Vevey Ancienne 1992
Rochat Loïc 8.10 8.20 8.55 8.5535. 33.40Yverdon Amis-gym 1990
Durgniat Ludovic 8.45 8.65 8.10 8.0036. 33.20Villeneuve 1991
Pigneur Mathieu 8.05 8.25 8.40 8.5037. 33.20Lonay 1991
Droz Nicolas 7.85 8.00 8.75 8.4038. 33.00Vevey Ancienne 1993
Anken Olivier 8.45 8.70 6.80 8.9539. 32.90Morges 1993
Guiot Michaël 8.10 8.00 8.00 8.4540. 32.55Yverdon Amis-gym 1991
Jan Raphaël 7.90 7.80 8.15 8.4541. 32.30Yverdon Amis-gym 1992



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:15:42

Lambelet Jo 9.05 9.359.35 8.45 9.201. 45.40Vevey Jeunes-patriotesOr 1988
Tille Aurélien 8.10 9.108.95 9.40 9.552. 45.10Vevey AncienneArgent 1990
Duboux Jonas 9.05 9.059.25 8.15 9.353. 44.85BegninsBronze 1987
Keusen Hadrien 9.45 9.258.55 8.15 9.104. 44.50Vevey Jeunes-patriotesDist. 1990
Corset Régis 9.15 9.109.30 7.85 9.055. 44.45Yverdon AncienneDist. 1988
Gyger Henok 9.25 9.009.30 8.00 8.856. 44.40Vevey Jeunes-patriotesDist. 1989
Jaunin Romain 8.60 8.959.10 8.85 8.907. 44.40MorgesDist. 1989
Anken Vital 8.65 9.158.90 8.65 8.708. 44.05MorgesDist. 1992
Stuby Olivier 8.80 9.109.15 8.30 8.659. 44.00BegninsDist. 1987
Theintz Yannick 9.05 8.758.55 8.50 8.8510. 43.70ChavornayDist. 1990
Aeberhart Jeff 8.65 9.008.60 8.60 8.7011. 43.55Vevey Jeunes-patriotesDist. 1991
Suter Diego 8.80 8.159.50 8.20 8.8512. 43.50SavignyDist. 1988
Aliberti Luca 8.80 8.658.85 8.35 8.7013. 43.35YvonandDist. 1989
Schwab Cédric 9.10 8.908.85 7.45 9.0014. 43.30PullyDist. 1987
Delay Jonas 8.80 8.608.90 8.30 8.7015. 43.30Yverdon Amis-gymDist. 1988
Montagna Stéfano 7.90 8.709.15 8.90 8.5516. 43.20Yverdon Amis-gymDist. 1988
Kohler Jérôme 8.45 9.009.05 7.55 9.0017. 43.05St-Prex 1990
Zürcher Jérémy 8.60 8.909.05 8.45 8.0518. 43.05Yvonand 1989
Huber Laurent 8.45 9.108.35 8.40 8.7019. 43.00Vevey Jeunes-patriotes 1988
Christen Steve 8.85 8.108.85 8.20 9.0020. 43.00Yverdon Ancienne 1990
Weissbrodt David 8.80 8.958.80 7.75 8.5021. 42.80Vevey Jeunes-patriotes 1988
Pochon Corentin 8.70 8.858.80 8.05 8.4022. 42.80Yvonand 1988
Miéville Christian 9.00 8.658.60 7.55 8.8523. 42.65Pomy 1986
Grize Aurélien 8.25 8.559.15 8.20 8.4524. 42.60St-Prex 1989
Berger Hervé 8.90 8.509.10 7.45 8.6525. 42.60Chardonne-Jongny 1990
Moser Lucien 8.10 8.609.05 8.00 8.8526. 42.60Morges 1989
Andrey Lionel 9.15 8.558.80 6.40 8.8027. 41.70Pully 1990
Jaccard Cédric 8.75 8.658.15 7.75 8.2528. 41.55Yvonand 1989
Suter Manuel 7.25 8.858.85 8.05 8.4529. 41.45Savigny 1989
Reigner Yannick 8.20 8.558.50 7.40 8.7030. 41.35Pully 1990
Buenzos Christophe 8.05 8.508.70 8.10 7.9031. 41.25St-Prex 1989
Leibundgut Amaury 7.95 8.558.95 8.15 7.5532. 41.15Chavornay 1992
Gammuto Romain 8.00 8.358.15 8.15 8.4033. 41.05Corsier - Corseaux 1989
Aubert Jérémy 7.95 8.509.05 8.35 7.1034. 40.95Yvonand 1990
Valceschini Loïc 8.85 7.508.35 7.55 8.3035. 40.55Yverdon Ancienne 1989
Cachin Hervé 8.35 8.408.45 8.10 7.0036. 40.30Yvonand 1988
Couthon Maxime 8.75 8.408.60 7.05 7.0037. 39.80Pully 1990
Mauron Philippe 7.55 7.758.50 7.25 8.2538. 39.30Vevey Ancienne 1990
Schneider Julien 7.85 8.308.60 6.00 8.1539. 38.90Aigle 1992
Perriard Alain 7.75 7.908.50 6.35 8.0540. 38.55Yverdon Ancienne 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:15:50

Oeschlin Patrick 9.55 9.209.65 9.35 9.151. 46.90Chardonne-JongnyOr 1987
Keiser Lionel 9.50 8.659.50 9.10 9.252. 46.00Chardonne-JongnyArgent 1987
Depallens Nicolas 9.00 8.959.75 8.65 9.253. 45.60Vevey AncienneBronze 1989
Breitenhuber Johann 9.30 8.959.15 8.60 9.454. 45.45Lausanne BourgeoiseDist. 1985
Reymond Sylvain 8.55 8.659.05 9.35 9.105. 44.70St-PrexDist. 1988
Joux Florian 8.75 8.709.30 8.45 9.206. 44.40Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Germann Julien 9.10 8.709.35 8.50 8.657. 44.30Yverdon AncienneDist. 1986
Zbinden Laurent 8.85 8.808.80 8.80 8.808. 44.05MorgesDist. 1989
Guillerault Ludovic 8.65 9.109.15 8.30 8.609. 43.80Chardonne-Jongny 1987
Bill Aurélien 8.70 8.958.65 8.60 8.5510. 43.45Morges 1988
Schneider Xavier 8.85 8.509.20 8.05 8.8011. 43.40Aigle 1989
Maillard Christophe 8.70 8.309.00 8.40 8.9512. 43.35Vevey Ancienne 1989
De Paz Vincent 8.25 8.909.60 7.65 8.6513. 43.05Morges 1988
Coutellier Michel 8.85 8.258.90 8.35 8.4514. 42.80Morges
Chaubert Victor 8.45 8.909.00 8.30 7.9515. 42.60Vevey Jeunes-patriotes 1987
Binggeli Florian 8.05 8.808.65 8.00 8.8016. 42.30Yvonand 1987
Calderini Daniel 8.70 8.508.50 7.75 8.5517. 42.00Aigle 1986
Regamey Marc 8.40 6.208.40 8.30 8.7518. 40.05Vevey Jeunes-patriotes 1987
Anthamatten Marc 7.90 8.408.90 7.90 6.7519. 39.85Lausanne Bourgeoise 1988
Cuche Kévin 7.95 8.508.75 7.65 6.9520. 39.80Pomy 1989



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:15:58

Bovey Bastien 9.50 9.259.90 9.45 9.051. 47.15Vevey AncienneOr 1986
Michaud David 9.40 8.859.00 9.10 9.152. 45.50MorgesArgent 1985
Meuwly Laurent 8.95 8.609.50 9.15 8.603. 44.80Vevey AncienneBronze 1981
Durussel Quentin 8.90 8.459.50 9.10 8.504. 44.45YvonandDist. 1988
Hostettler Quentin 9.35 9.059.55 7.75 8.455. 44.15Yverdon Amis-gymDist. 1986
Cochand Gwenaël 8.90 8.809.25 8.80 8.206. 43.95Yverdon Amis-gymDist. 1986
Aliberti Nicola 8.60 8.909.05 8.75 8.607. 43.90YvonandDist. 1987
Noble Cyril 9.10 8.408.85 8.90 8.408. 43.65YvonandDist. 1985
Mamone Thierry 8.75 8.708.80 8.85 8.559. 43.65Vevey AncienneDist. 1985
Genoud Joël 8.55 8.159.40 8.60 8.7010. 43.40Vevey Ancienne 1988
Closuit Christopher 8.50 8.759.10 8.40 8.6511. 43.40Aigle 1987
Rouiller Tomas 8.45 9.009.05 8.60 8.3012. 43.40Vevey Jeunes-patriotes 1984
Groux Sébastien 9.05 8.758.20 8.60 8.4013. 43.00Lausanne Bourgeoise 1985
Vurlod Benjamin 8.35 8.459.05 8.10 7.7014. 41.65Vevey Jeunes-patriotes 1985
Bill Olivier 8.40 7.808.90 8.60 7.9515. 41.65Morges 1983
Brissonnette Grégory 8.05 8.608.60 8.05 8.2016. 41.50Vevey Jeunes-patriotes 1984
Volet Alexandre 8.80 6.559.25 8.40 8.2517. 41.25Vevey Jeunes-patriotes 1982
Alberton Nicola 8.15 8.308.95 7.95 7.2018. 40.55St-Prex 1982
Elmer Joakim 8.85 8.558.30 4.60 8.0019. 38.30Begnins 1988



Agrès masculin individuel : catégorie 5 invités © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:16:10

Schulé Raphaël 9.30 9.259.30 9.40 8.951. 46.20DomdidierOr 1985
Deillon Arnaud 8.90 9.109.40 9.40 8.852. 45.65BulleArgent

Bersier Jonathan 9.20 8.709.20 7.90 8.603. 43.60Cugy-VesinBronze 1986
Duruz Yannick 8.65 9.009.05 7.80 8.554. 43.05Cugy-Vesin 1988
Pauchard Eric 7.05 9.409.10 8.95 8.505. 43.00Domdidier 1986
Stauffacher Jérémie 7.95 8.508.95 8.50 8.256. 42.15Domdidier 1986



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:16:19

Bovey Cédric 9.30 9.459.40 9.45 9.351. 46.95Vevey AncienneOr 1983
Gruet Francis 9.30 9.259.35 9.45 9.202. 46.55YvonandArgent 1982
Gruet Alain 9.15 8.759.65 9.35 9.153. 46.05YvonandBronze 1980
Christin David 8.95 8.209.60 9.50 9.054. 45.30YvonandDist. 1979
Schoenberger Guy 8.80 9.459.55 8.95 8.405. 45.15Vevey Jeunes-patriotesDist. 1973
Galbiati Vincent 8.20 8.909.30 9.00 8.556. 43.95YvonandDist. 1980
Dey Julien 8.60 8.959.25 8.65 8.457. 43.90Vevey Jeunes-patriotes 1981
Vuffray Raoul 8.90 8.409.10 8.80 8.608. 43.80Vevey Jeunes-patriotes 1977
Jolly Robin 8.85 8.759.50 8.35 8.159. 43.60Vevey Jeunes-patriotes 1981
Gruet Lionel 8.25 9.059.20 8.55 8.4510. 43.50Yverdon Amis-gym 1986
De Kinkelin Garry 8.35 8.709.25 8.65 8.4011. 43.35Vevey Jeunes-patriotes 1981
Pasche Jérôme 8.00 8.808.85 8.70 8.9012. 43.25Vevey Jeunes-patriotes 1981
Déglon Jef 8.35 9.258.60 8.70 8.3013. 43.20Vevey Jeunes-patriotes 1972
Grize Lionel 8.35 8.708.05 8.90 9.0514. 43.05St-Prex 1983
Baume Nobert 8.25 9.209.10 7.85 8.1015. 42.50Vevey Ancienne 1977
Rossel Jérome 9.00 7.009.10 8.60 7.7516. 41.45St-Prex 1982



Agrès masculin individuel : catégorie 6 invités © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:16:31

Gremaud Simon 8.95 8.709.65 9.10 9.201. 45.60Bulle
Zadory Adrien 7.95 8.759.20 9.30 8.052. 43.25Cugy-Vesin 1984



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:16:38

Privet Loïc 9.05 8.959.75 8.60 8.801. 45.15Morges 1984
Gavin Gérald 8.50 8.159.25 8.45 8.902. 43.25Chardonne-Jongny 1981



Agrès masculin individuel : catégorie 7 invités © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:16:50

Corminboeuf Benoît 9.25 9.409.40 9.35 9.251. 46.65Domdidier 1976
Bersier Cédric 9.20 9.209.85 8.95 9.402. 46.60Cugy-Vesin 1977



Agrès masculin individuel : catégorie Seniors 3 © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:17:00

Dafflon Marc 8.50 8.559.60 9.35 8.301. 27.50Lausanne BourgeoiseOr 1970
Todt Thomas 8.80 9.058.55 9.10 8.202. 26.95Forel-LavauxArgent 1967
Guignard Olivier 8.30 8.709.25 8.55 7.953. 26.50Vevey AncienneBronze 1953
Schreiber Marc 7.95 9.108.05 8.25 8.604. 25.95Vevey AncienneDist.

Herdé Pierre-Alain 8.608.65 8.455. 25.70Pully 1965
Bovey Eric 7.70 8.458.80 7.90 7.956. 25.20Vevey Ancienne 1962
Dénéréaz Philippe 7.60 7.85 8.857. 24.30Yvonand 1960
Bezençon Christian 7.158.15 8.358. 23.65Pully 1962
Durgnat Alain 5.20 5.654.00 7.50 7.509. 20.65Aigle 1962



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002 Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:17:20

9.35 9.50 9.40 9.20 46.81
9.50 9.15 9.20 9.40 46.56

Tran Tony
Fournier Loïc
Weissbrodt Loïc 9.50 9.30 9.40 8.40 45.75
Keusen Hadrien 9.45 9.258.55 8.15 9.10 44.50
Lambelet Jo 9.05 9.359.35 8.45 9.20 45.40

184.531 Vevey Jeunes-patriotes 1
1
2
2
3
3

37.45
37.25
36.60
44.50
45.40

9.20 9.35 9.00 9.30 46.06
9.00 9.15 8.75 9.15 45.06

Pinieri Marco
Molinari Enzo
Huber Clément 8.65 9.10 8.90 9.15 44.75
Aeberhart Jeff 8.65 9.008.60 8.60 8.70 43.55
Gyger Henok 9.25 9.009.30 8.00 8.85 44.40

180.282 Vevey Jeunes-patriotes 2
1
1
2
3
3

36.85
36.05
35.80
43.55
44.40

8.70 8.75 9.05 8.65 43.94
8.75 8.70 9.20 9.00 44.56

Schmoutz Christian
Rivaletto Adrien
Droz Nicolas 7.85 8.00 8.75 8.40 41.25
Michaud Fabien 8.40 8.45 9.00 8.55 43.00
Tille Aurélien 8.10 9.108.95 9.40 9.55 45.10
Depallens Nicolas 9.00 8.959.75 8.65 9.25 45.60

179.203 Vevey Ancienne 
1
1
2
2
3
4

35.15
35.65
33.00
34.40
45.10
45.60

9.00 8.95 8.70 8.80 44.31
8.80 8.40 8.10 8.65 42.44

Marindal Nicolas
Peter Dylan
Stuby Olivier 8.80 9.109.15 8.30 8.65 44.00
Duboux Jonas 9.05 9.059.25 8.15 9.35 44.85
Gasser Ken 9.40 9.15 9.00 9.00 45.69

178.854 Begnins 
1
1
3
3
2

35.45
33.95
44.00
44.85
36.55

9.30 8.959.15 8.60 9.45 45.45
8.75 8.709.30 8.45 9.20 44.40

Breitenhuber Johann
Joux Florian
Anthamatten Marc 7.90 8.408.90 7.90 6.75 39.85
Bascoul Paul 9.10 8.75 9.10 9.20 45.19
Regard Yvan 8.85 8.15 8.30 9.25 43.19

178.235 Lausanne Bourgeoise 
4
4
4
2
2

45.45
44.40
39.85
36.15
34.55

8.75 8.90 8.50 8.85 43.75
8.85 9.00 8.90 8.60 44.19

Da Silva Xingu
Marti Bastien
Martins Mathieu 9.15 8.55 9.00 8.95 44.56
Durgniat Ludovic 8.45 8.65 8.10 8.00 41.50

174.006 Villeneuve 
2
2
1
2

35.00
35.35
35.65
33.20

8.20 8.85 8.40 8.55 42.50
8.10 8.00 8.00 8.45 40.69

Pasqualino Quentin
Guiot Michaël
Medina Lilian 8.90 9.40 8.90 9.05 45.31
Jan Raphaël 7.90 7.80 8.15 8.45 40.38
Montagna Stéfano 7.90 8.709.15 8.90 8.55 43.20
Rochat Loïc 8.10 8.20 8.55 8.55 41.75

172.767 Yverdon Amis-gym 
2
2
1
2
3
2

34.00
32.55
36.25
32.30
43.20
33.40

8.50 8.30 8.75 8.90 43.06
8.80 8.658.85 8.35 8.70 43.35

Besson Frank
Aliberti Luca
Pochon Corentin 8.70 8.858.80 8.05 8.40 42.80
Zürcher Jérémy 8.60 8.909.05 8.45 8.05 43.05

172.268 Yvonand 1
2
3
3
3

34.45
43.35
42.80
43.05

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002 Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:17:20

8.45 9.108.35 8.40 8.70 43.00
8.80 8.958.80 7.75 8.50 42.80

Huber Laurent
Weissbrodt David
Regamey Marc 8.40 6.208.40 8.30 8.75 40.05
Chaubert Victor 8.45 8.909.00 8.30 7.95 42.60

168.459 Vevey Jeunes-patriotes 3
3
3
4
4

43.00
42.80
40.05
42.60

8.75 8.658.15 7.75 8.25 41.55
7.95 8.509.05 8.35 7.10 40.95

Jaccard Cédric
Aubert Jérémy
Cachin Hervé 8.35 8.408.45 8.10 7.00 40.30
Binggeli Florian 8.05 8.808.65 8.00 8.80 42.30

165.1010 Yvonand 2
3
3
3
4

41.55
40.95
40.30
42.30

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002 Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 0:17:41

9.50 9.259.90 9.45 9.05 47.15
8.95 8.609.50 9.15 8.60 44.80

Bovey Bastien
Meuwly Laurent
Mamone Thierry 8.75 8.708.80 8.85 8.55 43.65
Bovey Cédric 9.30 9.459.40 9.45 9.35 46.95
Baume Nobert 8.25 9.209.10 7.85 8.10 42.50
Schreiber Marc 7.95 9.108.05 8.25 8.60 41.95

36.50 37.0037.90 36.90 35.601 Vevey Ancienne 

 
5
5
5
6
6

Seniors
3

183.90

8.95 8.209.60 9.50 9.05 45.30
8.20 8.909.30 9.00 8.55 43.95

Christin David
Galbiati Vincent
Gruet Alain 9.15 8.759.65 9.35 9.15 46.05
Gruet Francis 9.30 9.259.35 9.45 9.20 46.55

35.60 35.1037.90 37.30 35.952 Yvonand 1

 
6
6
6
6

181.85

8.60 8.959.25 8.65 8.45 43.90
8.35 8.709.25 8.65 8.40 43.35

Dey Julien
De Kinkelin Garry
Pasche Jérôme 8.00 8.808.85 8.70 8.90 43.25
Déglon Jef 8.35 9.258.60 8.70 8.30 43.20
Schoenberger Guy 8.80 9.459.55 8.95 8.40 45.15
Vuffray Raoul 8.90 8.409.10 8.80 8.60 43.80

34.65 36.4537.15 35.15 34.353 Vevey Jeunes-patriotes 2

 
6
6
6
6
6
6

177.75

8.80 6.559.25 8.40 8.25 41.25
8.45 9.009.05 8.60 8.30 43.40

Volet Alexandre
Rouiller Tomas
Brissonnette Grégory 8.05 8.608.60 8.05 8.20 41.50
Vurlod Benjamin 8.35 8.459.05 8.10 7.70 41.65
Jolly Robin 8.85 8.759.50 8.35 8.15 43.60

34.45 34.8036.85 33.45 32.904 Vevey Jeunes-patriotes 1

 
5
5
5
5
6

172.45

8.60 8.909.05 8.75 8.60 43.90
8.90 8.459.50 9.10 8.50 44.45

Aliberti Nicola
Durussel Quentin
Noble Cyril 9.10 8.408.85 8.90 8.40 43.65
Dénéréaz Philippe 7.60 7.85 8.85 24.30

34.20 33.6027.40 35.60 25.505 Yvonand 2

 
5
5
5

Seniors
3

156.30



Agrès Elle & Lui © ACVG 2001

Championnats vaudois agrès 2002

Total

Pully
21 septembre 2002

FSG Pully & ACVG

SO AB BP BF BP/BFRang Nom Prénom SociétéDist.

SO : sol    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

22.09.2002 - 00:17:54

Année

Corthésy Cathy
9.10 8.609.00

9.20
8.90

1.
27.00Vevey Jeunes-patriotesVuffray Raoul

1966
1977

Cantin Virginie
8.60 8.80

9.10
9.05

2.
26.45Cugy-VesinBersier Jonathan 9.00

1987
1986

Corminboeuf Mélanie
8.60 8.708.80

9.35
9.03

3.
26.43Cugy-VesinBersier Cédric

1977
1984

Cantin Fanny
8.20 9.358.50

9.15
9.25

4.
25.95Cugy-VesinZadory Adrien

1981
1984


